
Tyto ceny (bez DPH) jsou stanoveny dodavatelem  ELKOV s.r.o. pro rok 2023  pro smlouvu na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 měsíc

domácnosti 1 tarifové sazby 2 tarifové sazby

distribuční sazba D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d

Kč/kWh 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00

Kč/měsíc - - 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00

130,00 130,00 130,00 130,00 130,00 130,00 130,00 130,00 130,00 130,00

Ceny jsou bez DPH

dodávka elektřiny vysoký tarif 
(cena ELKOV s.r.o.)

dodávka elektřiny nízký tarif (cena 
ELKOV s.r.o.)

stálý plat
(cena dle NV 298/2022Sb)

Tato sazba 
nemůže být 
přiznána po 
31. březnu 

2017

Tato sazba 
nemůže být 
přiznána po 
31. březnu 

2017 

 Výjimka viz 
CR ERÚ 
9/2020

Tato sazba 
může být 

přiznána od 
1. dubna 

2017

Veškeré ostatní ceny (distribuce) jsou dány  cenovými rozhodnutími  ERÚ, zákonem 261/2007Sb  a nařízením vlády č. 392/2015 Sb

Protože jsou však ceny vyšší než zastropovaná cena dle NV 298/2022Sb, bude Vám v roce 2023 účtována cena dle tohoto nařízení, neboť se na Vás vztahuje výše uvedené vládní 
nařízení o maximálních cenách plynu a elektřiny. Pro získání zastropované ceny nemusíte nic dělat –bude použita automaticky.

Cena elektřiny dle výše uvedeného NV je 5 000,00Kč za 1MWh bez DPH  (5,00Kč za 1 kWh bez DPH)  


	Přehled_tarifu_ silove_ elektriny_pro_2023_ALL

